

**Protokół nr 24/2019**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 29 maja 2019 r. w godz. 10<sup>00</sup> – 10<sup>20</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Pismo Wojewody Zachodniopomorskiego w sprawie wyrażenia zgody na likwidację Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Nr 2 w Białogardzie.
4. Projekt aneksu nr 1 do porozumienia nr GP 14/2018 z dnia 12 kwietnia 2018 roku zawarte pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Gminą Karlino w sprawie powierzenia Gminie Karlino realizacji zadania publicznego z zakresu bieżącego - letniego i zimowego utrzymania ulic powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Karlino.
5. Rozpatrzenie i zaopiniowanie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
  - a) opinii dotyczącej propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych,
  - b) sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem w drodze bezprzetargowej,
  - c) przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Białogardzkiego za rok 2018.
6. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
  - a) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. NMP Królowej Polski w Łęcznie,
  - b) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Chrystusa Króla w Pomianowie,
  - c) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. MB Szkaplerznej w Wicewie,
  - d) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie,
  - e) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Pałacu w Lubiechowie,
  - f) uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2019-2023”.
7. Sprawy różne.

**Ad.1**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

#### **Ad.2**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 23/2019 z posiedzenia Zarządu w dniu 24 maja 2019 roku.**

#### **Ad.3**

Naczelnik Wydział Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał Zarząd z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego w sprawie wyrażenia zgody na likwidację Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Nr 2 w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z treścią w/w pisma.**

#### **Ad.4**

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu aneksu nr 1 do porozumienia nr GP 14/2018 z dnia 12 kwietnia 2018 roku zawarte pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Gminą Karlino w sprawie powierzenia Gminie Karlino realizacji zadania publicznego z zakresu bieżącego - letniego i zimowego utrzymania ulic powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Karlino, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Sebastian Balcerzak** zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził aneks nr 1 do porozumienia nr GP 14/2018 z dnia 12 kwietnia 2018 roku zawarte pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Gminą Karlino w sprawie powierzenia Gminie Karlino realizacji zadania publicznego z zakresu bieżącego - letniego i zimowego utrzymania ulic powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Karlino.**

#### **Ad.5**

a) Sekretarz Powiatu – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii dotyczącej propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii dotyczącej propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 36/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii dotyczącej propozycji zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.**

b) Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem w drodze bezprzetargowej, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu. Poinformował, że powyższy projekt uchwały należy przedłożyć właściwej Komisji RP w celu wydania opinii.

Wicestarosta Białogardzki – **Sebastian Balcerzak** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem w drodze bezprzetargowej.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem w drodze bezprzetargowej, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu i skierował go do Komisji Budżetu i Finansów celem wydania opinii.**

d) Sekretarz Powiatu – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Białogardzkiego za rok 2018, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu. Poinformował, że na podstawie ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych wprowadzono nowe regulacje do ustaw samorządowych. W przypadku samorządu powiatowego Zarząd Powiatu ma obowiązek sporządzenia powyższego dokumentu i przekazania go Radzie Powiatu do dnia 31 maja każdego roku. Przekazał również informacje, że w debacie nad raportem o stanie powiatu głos mogą zabrać mieszkańcy. Mieszkaniec, który chciałby zabrać głos musi złożyć do przewodniczącego rady pisemne zgłoszenie poparte podpisami – w przypadku naszego powiatu – co najmniej 150 osób. Zgłoszenia należy złożyć do przewodniczącego rady najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, na który zwołana została sesja, na której będzie przedstawiany raport.

Wicestarosta Białogardzki – **Sebastian Balcerzak** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Białogardzkiego za rok 2018.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 37/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia Raportu o stanie Powiatu Białogardzkiego za rok 2018, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.6**

a) Sekretarz – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. NMP Królowej Polski w Łęcznie, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Sebastian Balcerzak** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. NMP Królowej Polski w Łęcznie.



**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. NMP Królowej Polski w Łęcznie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.**

b) Sekretarz – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Chrystusa Króla w Pomianowie, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Sebastian Balcerzak** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Chrystusa Króla w Pomianowie.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Chrystusa Króla w Pomianowie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.**

c) Sekretarz – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. MB Szkaplerznej w Wicewie, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Sebastian Balcerzak** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. MB Szkaplerznej w Wicewie.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. MB Szkaplerznej w Wicewie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.**

d) Sekretarz – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Sebastian Balcerzak** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.**



- e) Sekretarz – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Pałacu w Lubiechowie, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Sebastian Balcerzak** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Pałacu w Lubiechowie.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Pałacu w Lubiechowie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.**

- f) Sekretarz – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2019-2023”, co przedstawia **załącznik nr 14** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Sebastian Balcerzak** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2019-2023”.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2019-2023”, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.7**

Wicestarosta Białogardzki – **Sebastian Balcerzak** poinformował, że w dniu 28 maja 2019 r. odbyło się posiedzenie Rady Nadzorczej Spółki Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie podczas którego członkowie zapoznali się z pismem Spółki Centrum Dializa z Sosnowca odnośnie rozwiązania umowy dzierżawy szpitala w Białogardzie.

Wicestarosta Białogardzki – **Sebastian Balcerzak** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała:  
Anna Kaleja

